
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«КОНОТОПСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ 
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

Сумського державного університету

Код ЄДРПОУ 02500741

Н А К А З
23 жовтня 2022 р. Конотоп № 92-ІІІ

Про онлайн опитування

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту», Положень коледжу «Про 
внутрішню систему забезпечення якості фахової передвищої освіти», «Про опитування учасників 
освітнього процесу та зацікавлених осіб» та з метою внутрішнього моніторингу якості освітнього 
процесу

НАКАЗУЮ:

1. З 23.10.2023р. по 01.11.2023р. провести онлайн опитування з використанням Ооо§1е форми 
на сайті коледжу потенційних роботодавців за спеціальністю «015 Професійна освіта за 
спеціалізаціями»

2. Завідувачу відділенням Професійна освіта забезпечити проходження онлайн-опитування 
роботодавців.

3. Результати онлайн-опитування проаналізувати та обговорити на Раді з якості освітньої 
діяльності та адміністративній раді коледжу. Оприлюднити результати на сайті коледжу -  Внутрішній 
моніторинг якості освіти.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НР Кравченко
О .О .

Проект наказу вносить:
ют. дир£&торй з НР

Ольга КРАВЧЕНКО

З наказом ознайомлені: 

Практичний психолог 

Завідувач відділенням Уауи

ПОГОДЖЕНО:
Юрисконсульт

Павло ШЕВЧЕНКО
- —

Світлана КАЛИНКІНА 

Надія ЖМУД


